
PAPILLOTES ICONIQUES  
PÉTARDS NOIR ET LAIT 
REVILLON
ou escargots noir et lait  
ou truffes noir  
ou rochers noir et lait  
ou makaloffs noir et lait 
370 g - 23,76 € le kg 
Par 2 (740 g) : 13,18 €  
au lieu de 17,58 € 
17,81 € le kg au lot

4€
39

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

8€
79

Soit 13,18 € les 2

DU MARDI 28 NOVEMBRE AU LUNDI 4 DÉCEMBRE 2023(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse 
pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de 
l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

À ce prix-là,
             les fêtes brillent de tous leurs éclats !



2 #

*Jeu valable du mardi 21 novembre au dimanche 31 décembre 2023. Visuels non contractuels. Jeu avec obligation d’achat, pour chaque passage 
en caisse supérieur ou égal à 25€. Selon les horaires et jours d’ouverture de chaque magasin participant. Voir détail des 4431 dotations mises en 
jeu et qui seront remportées par tirages au sort (dates et informations complémentaires dans le règlement complet du Jeu disponible sur https://
netto.fr/lestroismousquetaires). 



 BIÈRE DE NOËL AMBRÉE
5.9% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 
2,33 € le litre
Par 2 (3 l) : 5,25 € 
au lieu de 7 €
1,75 € le litre au lot 

1€
75

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
50

Soit  5,25 €   les 2

 COFFRET SÉLECTION 
3 BIÈRES 
LEFFE
+ 2 verres
3x75cl - soit 2,25 l - 
7,33 € le litre 

16€
50

 Le coffret 

 SCOTCH WHISKY 
CLAN CAMPBELL
40% vol.
1 l - 17,15 € le litre 

17€
15

 18,95  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 1€

80

 La bouteille 

 RON ANEJO 3 ANS
HAVANA CLUB
37.5% vol.
70 cl - 20,71 € le litre 

14€
50

 15,50  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 1€

 La bouteille 

 PASTIS DE MARSEILLE
ARCANIS
45% vol.
1 l - 16 € le litre 

16€

 La bouteille 

 PUNCH COCO
BRENTON
ou planteur - 15% vol.
70 cl - 5,69 € le litre
Par 2 (1,4 l) : 5,57 € 
au lieu de 7,96 €
3,98 € le litre au lot 

1€
59

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
98

Soit  5,57 €   les 2

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 

 100% PUR JUS CLÉMENTINE
NETTO
ou pamplemousse rose
1 l - 1,83 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,74 € 
au lieu de 3,66 €
1,37 € le litre au lot 

0€
91

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
83

Soit  2,74 €   les 2

3 

APÉRITIFS



UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 

 Origine

France 
 Origine

France 

 JAMBON CUIT SUPÉRIEUR 
NETTO
-25% de sel en moins
6 tranches - soit 240 g - 11,21 € le kg 

2€
69

 3,00  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 SAUCISSE SÈCHE DROITE 
PUR PORC 
NETTO
250 g - 10,84 € le kg 

2€
71
 3,02  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 TUC BACON
LU
4 x 100g - soit 400 g - 
5,33 € le kg
ou original
5 x 100g - soit 500 g - 
4,26 €  le kg 

2€
13
 3,05  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

 Le lot de 4 

 TUILES PAPRIKA
NETTO
ou salées ou hot & spicy ou crème oignon
170 g - 7,41 € le kg
Par 2 (340 g) : 2,14 € au lieu de 2,52 €
6,29 € le kg au lot 

0€
88

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
26

Soit  2,14 €   les 2

 MIX GRAINES GRILLÉES ET SALÉES
NETTO
ou exotique
150 g - 9,93 € le kg 

1€
49

 1,71  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 12 %

 L'unité 

 20 MINI FEUILLETÉS SAUCISSE SURGELÉS 
NETTO
350 g - 8,26 € le kg 

2€
89

 3,28  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 11 %

 L'unité 

 BOISSON AUX FRUITS TROPICAL
OASIS
ou Orange
2x2l - soit 4 l - 1,02 € le litre
Par 2 (8 l) : 6,13 € au lieu de 8,18 €
0,77 € le litre au lot 

2€
04

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
09

Soit  6,13 €   les 2

4 

APÉRITIFS ENTRÉES



UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

 CONFIT DE FIGUES 
GEORGELIN
ou con� t d'oignons
150 g - 13,33 € le kg
AUTRES VARIÉTÉS DISPONIBLES À DIFFÉRENTS GRAMMAGES 
ET PRIX AU KG DIFFÉRENTS. 

2€

 L'unité 
 CANAPÉS NATURE
NETTO
280 g - 3,75 € le kg
ou brioché
250 g - 4,20 €  le kg
ou seigle
300 g - 3,50 €  le kg 

1€
05

 1,21  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 13 %

 L'unité 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (i)Espèce et origine des Saint-Jacques: Se référer 
à la lettre près du numéro de lot  Clamys zygopatagonica Argentine A et/ou Clamys opercularis Royaume Uni B ou Ils Féroé C et/ou Clamys nobilis Vietnam D et/ou 
Argopecten circularis Mexique E ou USA F et/ou Argopecten purpuratus Pérou G Pecten maximus Royaume Uni H Suggestions de présentation. 

 Origine

France 
 Origine

France 

 ALLIANCE BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD 
ET FINS ÉCLATS DE FIGUES, CRANBERRIES 
ET AMANDES
LABEYRIE
ou d'abricots et pistaches
130 g - 57,62 € le kg 

7€
49

 11,35  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 FOIE GRAS DE CANARD ENTIER 
DELPEYRAT
ou foie gras de canard entier du Sud-Ouest à l'ancienne torchon
180 g - 99,94 € le kg 

17€
99

 27,26  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 34 %

 L'unité 

 FOIE GRAS DE CANARD ENTIER MI-CUIT EN BARQUETTE
GUILLAUME DUNOY
170 g - 81,76 € le kg 

13€
90

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 PANIERS FEUILLETÉS NOIX DE SAINT JACQUES(i) SURGELÉES 
NETTO
x4
400 g - 7,98 € le kg 

3€
19
 3,78  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 15 %

 L'unité 

5 

ENTRÉES



FOUGASSE CHÈVRE  ∏
ou emmental lardons 
200 g - 12,50 € le kg
ou chorizo ou légumes du soleil 
à 2,65 € la pièce 
200 g - 13,25 €  le kg

2€
50

la pièce

DU MARDI 28 NOVEMBRE AU LUNDI 4 DÉCEMBRE 2023(a)

Transformé en 

France

BOUDIN BLANC VOLAILLE  
PORTO 
NETTO
3 x110 g - soit 330 g -  
5,76 € le kg

1€
90

L'unité

Transformé en 

France

DUO CRABE ET CREVETTE  
CÔTÉ MER
105g - soit 105 g - 33,33 € le kg 
Par 2 (210 g) : 4,90 € au lieu de 7 € 
23,33 € le kg au lot

1€
40

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
50

Soit 4,90 € les 2

SAUMON FUMÉ ATLANTIQUE  
NETTO
200 g - 22 € le kg

4€
40

4,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

Transformé en  

France, 
à partir de saumon élevé 
en 

Norvège  

ou Écosse  

ou Islande  

ou Irlande  

ou Danemark

ESCARGOTS PRÉPARÉS X48  HELIX LUCORUM SURGELÉS
173 g - 28,27 € le kg

4€
89

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse 
pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par 
passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.6 

PLATS



L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix 
publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits 
par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
Variété : Agata ou Artémis ou Mélody 
Calibre : 40/60mm 
Catégorie : 1 
Traitement anti-germinatif 
0,50 €

4€
99

Le filet de 10 kg

FILET DE 10 KG

DU MARDI 28 NOVEMBRE  
AU SAMEDI 2 DÉCEMBRE 2023(a)

Origine 

France

CAROTTE
Calibre : 20/50 
Catégorie : 1 
2 kg - 0,85 € le kg

1€
69

Le sachet de 2 kg

SACHET DE 2 KG

DU MARDI 28 NOVEMBRE  
AU SAMEDI 2 DÉCEMBRE 2023(a)

Origine 

France

SAUMON ROSÉ DU PACIFIQUE SURGELÉ
1kg environ

6€
99

Le kg
LANGOUSTINES ENTIÈRES CRUES SURGELÉES
1 kg - 10,99 € le kg

10€
99

L'unité

CHAMPIGNONS DE PARIS  
PIEDS ET MORCEAUX  
NETTO
3x115g - soit 345 g -  
4,90 € le kg

1€
69

1,96 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

Le lot de

4 HUILES VÉGÉTALES  
NETTO
1 l - 2,49 € le litre

2€
49

2,80 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

La bouteille

  

 

 
 

AOP CHABLIS BLANC 
MARTHE SIGAUD
75 cl - 14,47 € le litre

10€
85

La bouteille

7 



UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

 RAVIOLES DU DAUPHINÉ
NETTO
240 g - 10,29 € le kg 

2€
47

 L'unité 

 Transformé en

France 

 DEMI LUNES RICOTTA ÉPINARDS 
NETTO
250 g - 5,76 € le kg 

1€
44

 1,61  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 Transformé en

France 

 POMMES NOISETTES SURGELÉES 
NETTO
1 kg - 1,69 € le kg 

1€
69

 1,88  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 HARICOTS VERTS  EXTRA CROQUANTS VAPEUR
BONDUELLE
2 x 440 g - soit 880 g - 4,73 € le kg
Par 2 (1,76 kg) : 5,82 € au lieu de 8,32 €
3,31 € le kg au lot 

1€
66

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
16

Soit  5,82 €   les 2

 PULPE DE TOMATES BIO 
NETTO
383 g - 2,61 € le kg
Par 3 (1,149 kg) : 1,74 € le kg au lot 

1€

 2 €   les 3
au lieu de  3 €   les 3 

( 5 )

 OFFERT  2+1

 L'unité 

 IGP PAYS D'OC CABERNET SAUVIGNON 
ROUGE
LES ORMES DE CAMBRAS
ou merlot rouge 
ou grenache rosé
75 cl - 3,25 € le litre 

2€
44

 3,05  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 20 %

 La bouteille 
 VIN DE LA COMMUNAUTÉ 
EUROPÉENNE ROUGE
LES CAVES DU BUISSON 
ou rosé 
ou blanc
La fontaine à vin
5 l - 0,98 € le litre 

4€
91
 6,14  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 20 %

 La fontaine à vin 

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 
produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre 
limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 8 

PLATS



UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

 6 CÔTES DE PORC SANS OS 
NETTO
400 g - 8,98 € le kg 

3€
59

 La barquette 

 DU MARDI 28 NOVEMBRE AU LUNDI 4 DÉCEMBRE 2023 (a)
 Origine

France 
 Origine

France 

 8 TOMATES FARCIES
1,2 kg - 5,83 € le kg 

6€
99

 La barquette 

 DU MARDI 28 NOVEMBRE AU LUNDI 4 DÉCEMBRE 2023 (a)

 Transformé en

France 

 BLANQUETTE DE DINDE 
NETTO
1 kg - 3,45 € le kg 

3€
45

 La barquette 

 Origine

France 
 Origine

France 

 POULET DE FÊTE 
DOUCE FRANCE
2,2 kg environ 

5€
50

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 DOS DE CABILLAUD 
SAUVAGE 
MSC X4 SURGELÉS 
PESCANOVA(j)

400 g - 16,43 € le kg 

6€
57
 9,39  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

 L'unité 

 MSC-C-56356 
 DU MARDI 28 NOVEMBRE AU LUNDI 4 DÉCEMBRE 2023 (a)

 BRANDADE DE MORUE 
PARMENTIÈRE 
MAISON BRIAU
750 g - 7,99 € le kg
ou Paëlla de la mer
800 g - 7,49 €  le kg
ou Lasagnes de thon
850 g - 7,05 €  le kg
ou Encornet farci
600 g - 9,98 €  le kg 

5€
99

 La barquette 

 Transformé en

France 
 DU MARDI 28 NOVEMBRE AU LUNDI 4 DÉCEMBRE 2023 (a)

 FILET PETIT PRIX
Espèce selon arrivages 

9€
96

 Le kg 

 Pêché en

Atlantique Nord-Est 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.
msc.org/fr (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

Origine 

France

BRESSE BLEU LE VÉRITABLE
à 30% Mat. Gr sur produit fini 
ou double affinage 
à 31% Mat. Gr sur produit fini 
fromage au lait de vache pasteurisé 
200 g - 14,75 € le kg 
Par 2 (400 g) : 4,13 € au lieu de 5,90 € 
10,33 € le kg au lot

1€
18

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
95

Soit 4,13 € les 2

MAROILLES AOP  
FAUQUET
fromage au lait de vache à 
26% Mat Gr sur produit fini 
la pièce de 190g environ

13€
29

Le kg

  

 

 
 

DU MARDI 28 NOVEMBRE AU LUNDI 4 DÉCEMBRE 2023(a) Origine 

France

DU MARDI 28 NOVEMBRE AU LUNDI 4 DÉCEMBRE 2023(a) Origine 

France

BRILLAT SAVARIN AFFINÉ IGP  
LINCET
fromage au lait de vache à 
38% Mat.Gr sur produit fini 
200 g - 17,45 € le kg

3€
49

La pièce

GOUDA  
NETTO
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 30.5% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 9,40 € le kg

2€
35

L'unité

Transformé en 

Pays bas

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 18 228 BOUTEILLES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CHÂTEAU LA GORCE 2013 
VIN ROUGE MÉDOC CRU BOURGEOIS 
MISE EN BOUTEILLE AU CHÂTEAU∆

13% vol. 
750 ml - 5,99 € le litre

4€
49

La bouteille

AOP BORDEAUX ROUGE 
CHÂTEAU GUILHEM DE MESTRE
La caisse bois de 6x75cl 
4,5 l - 3,89 € le litre

17€
49

La caisse bois

  

 

 
 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.  
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks Suggestions de présentation.10 

DESSERTSFROMAGES



UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

UB

LIBELLÉ
2lignes

Prix

BÛCHE GLACÉE FAÇON CRÈME BRÛLÉE  
NETTO
539 g - 5,55 € le kg

2€
99

L'unité

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR 
NESTLÉ DESSERT
3 x 205 g - soit 615 g - 9,30 € le kg 
Par 2 (1,23 kg) : 8 € au lieu de 11,44 € 
6,50 € le kg au lot
ou noir corsé 
3 x 200 g - soit 600 g - 9,53 €  le kg 
Par 2 (1,2 kg) : 8 € au lieu de 11,44 € 
6,67 €  le kg au lot
ou noir absolu 
à 6,03 € le lot de 3 
3 x 170 g - soit 510 g - 11,82 €  le kg 
Par 2 (1,02 kg) : 8,44 € au lieu de 12,06 € 
8,27 €  le kg au lot

2€
28

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
72

Soit 8 € les 2

CLÉMENTINE FEUILLE
Variété : Nules 
Calibre : 3 
Catégorie : 1

1€
69

Le kg

DU MARDI 28 NOVEMBRE  
AU SAMEDI 2 DÉCEMBRE 2023(a)

Origine 

Espagne

POIRE
Variété : Rocha 
Calibre : 60/65 
Catégorie : 1

1€
99

Le kg

DU MARDI 28 NOVEMBRE  
AU SAMEDI 2 DÉCEMBRE 2023(a)

Origine 

Portugal

CHOUQUETTES PÉPITES DE SUCRE X25  ∏
300 g - 9,97 € le kg

2€
99

Le lot de 25

DU MARDI 28 NOVEMBRE AU LUNDI 4 DÉCEMBRE 2023(a)
Transformé en 

France

BAC GLACÉ VANILLE MACADAMIA 
NETTO
472 g - 4,64 € le kg 
Par 2 (944 g) : 3,50 € au lieu de 4,38 € 
3,71 € le kg au lot
ou chocolat noisette façon rocher 
469 g - 4,67 €  le kg 
Par 2 (938 g) : 3,50 € au lieu de 4,38 € 
3,73 €  le kg au lot
ou façon vanille spéculos 
494 g - 4,43 €  le kg 
Par 2 (988 g) : 3,50 € au lieu de 4,38 € 
3,54 €  le kg au lot

1€
31

- 40 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
19

Soit 3,50 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de 
cuisson. (11) Modalités de l'offre : -40% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. Suggestions de présentation. 11 

DESSERTS



1€
LA PELUCHE[3]

AVEC 30 VIGNETTES 
COLLECTÉES[2]

COLLECTIONNEZ, 
CÂLINEZ, CHOUCHOUTEZ !

DU 19 SEPTEMBRE 
AU 24 DÉCEMBRE 2023[1]

SET DE 2 MUGSPLAID SET DE 5 VERRES

PRODUITS COMPLÉMENTAIRES[3]

POUR 10 € ET 10 VIGNETTES[2]

QUANTITÉS LIMITÉES[4]

TOUS LES 10€ D'ACHAT ET/OU POUR L'ACHAT 
D'UN PRODUIT PARTENAIRE = 1 VIGNETTE EN CAISSE [2]

Suggestion de présentation - [1] Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Liste disponible sur www.netto.fr. - [2] Du mardi 19 septembre au dimanche 24 décembre 2023, recevez lors 
de votre passage en caisse, une vignette pour chaque tranche d’achat de 10 € et/ou pour l’achat d’un produit partenaire (hors presse, livres, gaz, carburant et cartes cadeaux). - [3] Voir modalités et produits 
éligibles à l’offre dans le collecteur disponible sur le présentoir en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr. - [4] Quantités limitées au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des 
magasins Netto participants. Plaid : 10 515 pièces ; set de 5 verres : 30 000 pièces ; set de 2 mugs : 20 000 pièces.
Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS PARIS 341 192 227 - SAS au capital de 149 184 € - Siège social : 24, rue Auguste Chabrières 75737 Paris Cedex 15 - © 2023 Disney

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à 
épuisement des stocks (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le 
montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions 
de présentation.

COEUR FONDANT AU CHOCOLAT  
NETTO
Gâteau au chocolat au coeur fondant 
2 x 90g - soit 180 g - 10,56 € le kg

1€
90

Le pack de 2

Transformé en 

France

PANNA COTTA FRAMBOISE 
NETTO
Dessert à la crème, aromatisé  
et au coulis de framboise 
2 x 120g - soit 240 g - 7,50 € le kg

1€
80

Le pack de 2

Transformé en 

Italie

COCKTAIL DE FRUITS  
ST MAMET
2x850g - soit 1,7 kg - 3,29 € le kg 
Par 2 (3,4 kg) : 7,37 € au lieu de 11,18 € 
2,17 € le kg au lot

1€
78

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
59

Soit 7,37 € les 2

FRUIT TO GO VERGER 
ST MAMET
3x135g - soit 405 g - 6,15 € le kg

2€
49

Le lot 3

BISCUITS ASSORTIMENT BOITE MÉTAL  
CHRISTMAS COLLECTION  
JACOBSENS
ou classic santa 
400 g - 11,23 € le kg

4€
49

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 14 280 BOÎTES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CAPSULES DE CAFÉ X20  
DÉCAFÉINÉ INTENSITÉ 6 
L'OR
ou Delizioso intensité 5  
ou Forza intensité 9  
ou Ristretto intensité 11  
ou Splendente intensité 7  
ou Supremo intensité 10 
104 g - 49,90 € le kg 
Par 2 (208 g) : 7,26 € au lieu de 10,38 € 
34,90 € le kg au lot

2€
07

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
19

Soit 7,26 € les 2

CAFÉ MOULU RÉGAL  
NETTO
Force et tradition 
4x250g - soit 1 kg -  
3,95 € le kg

3€
95

4,55 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

Le lot de 4

12 

DESSERTS PRODUITS DU QUOTIDIEN



1€
LA PELUCHE[3]

AVEC 30 VIGNETTES 
COLLECTÉES[2]

COLLECTIONNEZ, 
CÂLINEZ, CHOUCHOUTEZ !

DU 19 SEPTEMBRE 
AU 24 DÉCEMBRE 2023[1]

SET DE 2 MUGSPLAID SET DE 5 VERRES

PRODUITS COMPLÉMENTAIRES[3]

POUR 10 € ET 10 VIGNETTES[2]

QUANTITÉS LIMITÉES[4]

TOUS LES 10€ D'ACHAT ET/OU POUR L'ACHAT 
D'UN PRODUIT PARTENAIRE = 1 VIGNETTE EN CAISSE [2]

Suggestion de présentation - [1] Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Liste disponible sur www.netto.fr. - [2] Du mardi 19 septembre au dimanche 24 décembre 2023, recevez lors 
de votre passage en caisse, une vignette pour chaque tranche d’achat de 10 € et/ou pour l’achat d’un produit partenaire (hors presse, livres, gaz, carburant et cartes cadeaux). - [3] Voir modalités et produits 
éligibles à l’offre dans le collecteur disponible sur le présentoir en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr. - [4] Quantités limitées au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des 
magasins Netto participants. Plaid : 10 515 pièces ; set de 5 verres : 30 000 pièces ; set de 2 mugs : 20 000 pièces.
Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS PARIS 341 192 227 - SAS au capital de 149 184 € - Siège social : 24, rue Auguste Chabrières 75737 Paris Cedex 15 - © 2023 Disney

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

APPAREIL À RACLETTE 2 PERSONNES
Puissance : 350W 
Température maximum : 220°C 
2 fonctions : raclette, Grill 
2 poêlons 
plaque grill amovible 
Revêtement antiadhérent 
Nettoyage facile.
Garantie 2 ans

9€
99

19€
99

(13)

L'unité

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

RÂPÉ AUX 3 FROMAGES  
MAASDAM, EMMENTAL, MOZZARELLA 
NETTO
fromage 
à 27% Mat. Gr sur produit fini 
200 g - 8,05 € le kg

1€
61

L'unité

Origine 

France
dont 8 portions  

offertes

VACHE QUI RIT 32 PORTIONS
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 17.5% Mat. Gr sur produit fini 
512 g dont 8 portions offertes - soit 512 g - 7,40 € le kg

3€
79

L'unité

Origine 

France

BILLES CHOCOLATÉES  
PEANUT 
M&M'S
550 g - 7,96 € le kg 
Par 2 (1,1 kg) : 6,13 € 
 au lieu de 8,76 € 
5,57 € le kg au lot
ou Crispy 
374 g - 11,71 €  le kg 
Par 2 (748 g) : 6,13 € au lieu de 8,76 € 
8,20 €  le kg au lot

1€
75

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
38

Soit 6,13 € les 2

EAU MINÉRALE  
AIX-LES-BAINS  
NETTO
6x1,5l - soit 9 l - 0,30 € le litre 
Par 2 (18 l) : 4,08 € au lieu de 5,44 € 
0,23 € le litre au lot

1€
36

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
72

Soit 4,08 € les 2

13 

PRODUITS DU QUOTIDIEN



BOITE 24 ROCHERS PRALINÉ 
LAIT  
JACQUOT
300 g - 19,63 € le kg

5€
89

La boite

                     

BOITE CRÉATION PETITS DESSERTS  
LINDT
413 g - 37,51 € le kg 
Par 2 (826 g) : 23,23 € au lieu de 30,98 € 
28,12 € le kg au lot

7€
74

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

15€
49

Soit 23,23 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
photo : Adobe Stock.    

MOULAGE PÈRE NOËL  
KINDER
110 g - 29 € le kg 
Par 2 (220 g) : 4,78 €  
au lieu de 6,38 € 
21,73 € le kg au lot

1€
59

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
19

Soit 4,78 € les 2

BOITE OCTOGONALE  
CELEBRATIONS
385 g - 16,86 € le kg 
Par 2 (770 g) : 9,73 €  
au lieu de 12,98 € 
12,64 € le kg au lot

3€
24

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

6€
49

Soit 9,73 € les 2

*Offre valable sur les produits de la gamme LES RECETTES DE L'ATELIER LES BOUCHEES NESTLE 
présents en magasin. Hors rayon confiserie de chocolat, frais et glace. La remise 30% s’applique lors de 
votre passage en caisse.

sur les produits de la marque 
RECETTES DE L'ATELIER*

-30%

COFFRET COLLECTION  
CÔTE D'OR
135 g - 49,56 € le kg 
Par 2 (270 g) : 10,03 € 
au lieu de 13,38 € 
37,15 € le kg au lot

3€
34

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

6€
69

Soit 10,03 € les 2

CHOCOLATS DE NOËL

14 



DES PRIX FONDANTS !

BOULE DE NOEL XXL   
PLAYMOBIL
50 g - 92,20 € le kg

4€
61
6,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

SACHET RENNES  
ET PÈRES NOËL LAIT  
RIEGELEIN
170 g - 22,76 € le kg

3€
87

Le sachet

PAPILLOTES ICONIQUES  
PÉTARDS NOIR ET LAIT 
REVILLON
ou escargots noir et lait  
ou truffes noir  
ou rochers noir et lait  
ou makaloffs noir et lait 
370 g - 23,76 € le kg 
Par 2 (740 g) : 13,18 €  
au lieu de 17,58 € 
17,81 € le kg au lot
ou guimauves noir et lait 
300 g - 29,30 €  le kg 
Par 2 (600 g) : 13,18 €  
au lieu de 17,58 € 
21,97 €  le kg au lot

4€
39

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

8€
79

Soit 13,18 € les 2

SACHET BOERO  
ZAINI
120 g - 14,58 € le kg

1€
75

Le sachet

BALLOTIN ORANGETTES 
VALDÉLICE
ou citronnette 
140 g - 19,64 € le kg 
Par 2 (280 g) : 4,12 € au 
lieu de 5,50 € 
14,71 € le kg au lot

1€
37

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
75

Soit 4,12 € les 2

BOÎTE BOULES CRÈME LAIT 
JACQUOT
ou crème noir 
1 kg - 6,99 € le kg

6€
99

L'unité

CHOCOFRUITS FRUITS ROUGES 
ZAINI
ou chocofruits fruits noirs 
125 g - 22,32 € le kg

2€
79

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. 

 PETIT BEURRE 
AVEC TABLETTE DE 
CHOCOLAT AU LAIT
NETTO
150 g - 
0,98 € l'unité - 
6,53 € le kg
Par 2 : 2x150 g 
- soit 300 g 

0€
55

sur ma carte* 

 2  achetés 

1€
41

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

1€
96

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 CHAMPIGNONS 
ÉMINCÉS SURGELÉS 
NETTO
1 kg - 
1,94 € l'unité - 
1,94 € le kg
Par 2 : 2x1 kg - 
soit 2 kg 

1€
sur ma carte* 

 2  achetés 

2€
88

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

3€
88

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 HUILE DE TOURNESOL 
KERNEL
1 l - 
1,99 € la bouteille 
- 1,99 € le litre
Par 2 : 2x1 l 
- soit 2 l 

1€
sur ma carte* 

 2  achetés 

2€
98

 les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit 

3€
98

 les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse 

 BOISSON TROPICAL
NETTO
2 l - 
1,34 € la bouteille 
- 0,67 € le litre
Par 2 : 2x2 l 
- soit 4 l 

0€
70

sur ma carte* 

 2  achetés 

1€
98

 les 2 bouteilles
Avantage carte déduit 

2€
68

 les 2 bouteilles
Prix payé en caisse  LAIT DEMI ÉCRÉMÉ 

UHT BRIQUE 
NETTO
à 1.6% Mat. Gr 
sur produit � ni
6 x 1l - soit 6 l - 
5,70 € le pack 
de 6 - 
0,95 € le litre
Par 2 : 2x6 l - 
soit 12 l 

1€
50

sur ma carte* 

 2  achetés 

9€
90

 les 2 pack de 6 bouteilles
Avantage carte déduit 

11€
40

 les 2 pack de 6 bouteilles
Prix payé en caisse 

 Origine

France 
 Origine

France France France 

 CULOTTE 
INCONTINENCE 
MEDIUM X12
NETTO
ou large x10 

2€
sur ma carte* 

4€
98

 L'unité
Avantage carte déduit 

6€
98

 L'unité
Prix payé en caisse 

JUSQU'À 10€
CHAQUE
SEMAINE

en achetant les produits 
concernés de cette double page 

du mardi 28 novembre au 
lundi 4 décembre 2023.  (hors Top-rayon)*

CAGNOTTEZ

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE*

16 #



Produits
Partenaires

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné� cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de � délité Netto sur " Ma carte Netto" 
dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte " est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés 
par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où 
l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats 
réalisés dans les magasins Netto participants au programme de � délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour 
régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma 
carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte 
du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à :“Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex . Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France.

Produits
Partenaires

 LES ROULÉS JAMBON FUMÉ TOMATE & BASILIC 
BOURSIN
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 30.5% Mat. Gr sur produit � ni
100 g - 3,19 € l'unité - 31,90 € le kg
Par 2 : 2x100 g - soit 200 g 

0€
75

sur ma carte* 

 2  achetés 

5€
63

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

6€
38

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 Origine

France 
 Origine

France 

 KETCHUP - 50 % DE SUCRE & DE SEL 
HEINZ
435 g - 2,10 € l'unité - 4,83 € le kg
Par 2 : 2x435 g - soit 870 g 

1€
sur ma carte* 

 2  achetés 

3€
20

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

4€
20

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 BOUGIE PARFUMÉE 
NATURAL LIVING
Poids : 500g
Dimensions : 13,5 x 12,5cm
Durée : environ 40h
Différentes senteurs disponibles 

2€
sur ma carte* 

4€
99

 L'unité
Avantage carte déduit 

6€
99

 L'unité
Prix payé en caisse 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  1 908 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

 (1) Off re réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa 
valeur. Off re valable uniquement du mardi 05 décembre au dimanche 10 décembre 2023 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage 
caisse et d’un seul bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres off res en cours hors promotions. 
Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr et l’application Netto. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.
fr et l’application Netto. 

DU MONTANT DÉPENSÉ 
 DANS CE RAYON

RECEVEZ 
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE 30 %
 POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS 

SUR LE RAYON CHOCOLATS DE NOËL 

 DU VENDREDI 01 DÉCEMBRE AU 
DIMANCHE 03 DÉCEMBRE 2023 (1)

OFFRE EXCLUSIVE

17 #



**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. Suggestions de présentation.

CHAUSSONS FOURRÉS FEMME
Composition : 100% Polyester 
Tailles : 36/38, 39/41 
Différents coloris

3€
99

la paire

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 19 080 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CHAUSSONS ÉTOILE FEMME
Composition : 100% Polyester 
Tailles : 36/38, 39/41 
Différents coloris

2€
99

la paire

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 19 080 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LEGGING THERMO POLAIRE BLEU MARINE FEMME
Composition :  
97% Polyester, 3% Elasthanne 
Tailles : S/M, L/XL

3€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 540 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

COFFRET CADEAU ENFANT EAU DE TOILETTE ET GEL DOUCHE  
DISNEY FROZEN(b)

ou lilo & stitch ou disney cars

4€
99

Le coffret

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 16 344 COFFRETS

SUR TOUTE LA FRANCE**

COFFRET EAU DE TOILETTE GEL DOUCHE GOMMAGE CORPS  
CRÈME MAINS & CADEAU BEAUTÉ VANILLE MONOÏ 
LES PETITS PLAISIRS(b)

Différentes variétés.

9€
09
12,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le coffret

COFFRET FEMME  
EAU DE PARFUM OH SO! BLACK  
OMERTA(b)

ou Clouds of love 
Eau de parfum 100ml + parfum pocket 20ml

6€
99

Le coffret

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 016 COFFRETS

SUR TOUTE LA FRANCE**

COFFRET HOMME  
EAU DE TOILETTE OSO PERFECT MEN  
LINN YOUNG(b)

ou wild adventure 
Eau de toilette 100ml + miniature 30ml

8€
99

Le coffret

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 016 COFFRETS

SUR TOUTE LA FRANCE**
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**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 
Crédit Photo  : Adobe Stock.

DINO ACTION T-REX  
ROBO ALIVE
Dinosaure articulé pour lui donner des  
postures de combats. Le T-rex ouvre la  
bouche et pousse un cri en appuyant  
sur sa queue.

9€
90

L'unité

DONT 0,20 € D'ÉCO-PARTICIPATION

À partir 
de 3 ans

3 LR44 INCLUSES

40 VOITURES MÉTAL
Échelle 1/64e.  
Modèles assortis.

9€
95

19€
90

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 604 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**
À partir 
de 3 ans

PISTE DE LANCEMENT  
CROC ATTACK
Piste avec looping et tête de crocodile lanceur.

12€
90

19€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 3 ans

POUPÉE ELSA CHANTANTE
Poupée de 30 cm avec 5 points d'articulation.  
Modèles assortis.

9€
90

19€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 3 ans

L.O.L. SURPRISE PRESENT SURPRISES TOT  
LOL SURPRISE
ou L.O.L. SURPRISE QUEENS 
Déballe ton sac et découvre le cadeau  
à l'intérieur ! Chaque coffret contient  
1 poupée LOL et 8 surprises.

7€
90

16€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 3 ans

19 
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FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous 
sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) 
en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent 
pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités 
et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les 
prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 28 novembre au lundi 4 décembre 2023. Selon horaires et jours d’ouverture des 
magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous 
réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S48 - 023. 
Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des 
stocks (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

DU VENDREDI 01 DÉCEMBRE 
AU SAMEDI 02 DÉCEMBRE 2023(a)

ENDIVE
Catégorie : 1

Origine 

France

POULET DE FÊTE  
DOUCE FRANCE
2,2 kg environ

5€
50

Le kg

Origine 

France

CHÂTEAU LA GORCE 2013 
VIN ROUGE MÉDOC CRU BOURGEOIS 
MISE EN BOUTEILLE AU CHÂTEAU∆

13% vol. 
750 ml - 5,99 € le litre

4€
49

La bouteille

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 18 228 BOUTEILLES

SUR TOUTE LA FRANCE**

Des prix
très festifs !

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des 
stocks (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.


